
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^ 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO
AREA ORGANICI E MOBILITA’ PERSONALE DOCENTE

Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it
Sito Web : www.usp.avellino.it/

Tel.0825-790882  Fax 0825-24233

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI del 06.03.2020;
VISTO il CCNI del 09.07.2020 relativo alla mobilità annuale del personale della Scuola;
VISTO il CIR 2020 circa le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie di ogni ordine e grado

ed in particolare l’art.8;
VISTE le istanze prodotte dai docenti interessati ed i posti disponibili;
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 03.08.2020;
VISTE le graduatorie definitive pubblicate in data 07.08.2020;

D E C R E T A

Sono  pubblicati  all’Albo  di  questo  Ufficio  i  MOVIMENTI delle  ASSEGNAZIONI
PROVVISORIE Provinciali ed  Interprovinciali dei docenti di ogni ordine e grado, nonché i
MOVIMENTI delle  UTILIZZAZIONI per  l’anno  scolastico  2020/21 per  la  Provincia  di
Avellino.
Successivamente saranno disposte le assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale
docente  con  almeno  un  anno  di  servizio  sul  sostegno,  immediatamente  dopo  aver
accantonato i posti del personale specializzato, inserito nelle graduatorie GPS.

N.B. Si  precisa che le  sedi  assegnate potrebbero  subire  variazioni  a causa del  venir  meno di
eventuale disponibilità di posti

Il Dirigente
Rosa Grano

firma autografa a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3 comma 2 D.L.vo 39/93

 Ai Dirigenti Scolastici
Provincia di Avellino

 Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi

 All’Albo - Sede

Via Giuseppe Marotta, 14    83100 Avellino

mailto:uspav@postacert.istruzione.it
mailto:usp.av@istruzione.it

		2020-08-08T10:41:14+0200
	Avellino
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002355.08-08-2020




